8633-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

22.10.2015 №2070

О поддержке проекта федерального закона № 878551-6
"О внесении изменений в Закон Российской Федерации
"О торгово-промышленных палатах в Российской
Федерации"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 878551-6 "О внесении
изменений в Закон Российской Федерации "О торгово-промышленных палатах

в Российской Федерации".
2. Направить данное постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить данное постановление в Государственную Думу  Федерального Собрания Российской Федерации.